
1

各期貨契約除息點數分佈表 (1)

2024年8月16日

期貨標的 加權指數 櫃買指數 電子指數 金融指數 非金電指數 期貨標的 摩台指數 富台指數

周合約 -

8月合約 3.75 0.05 0.20 0.00 3.91 8月合約 0.34 1.29

9月合約 55.04 0.38 3.38 2.95 28.79 9月合約 2.06 2.67

10月合約 3.38 0.02 0.06 0.00 8.77 10月合約 0.00 0.00

11月合約 0.82 0.00 0.01 0.00 2.33 11月合約 0.00 0.00

--

台指期 待除點數 累計待除 價差 實際價差 結算日

8月合約 3.75 3.75 -55.17 -51.42 2024/8/21

9月合約 55.04 58.79 -101.17 -46.13 2024/9/18

10月合約 3.38 62.17 -90.17 -86.79 2024/10/16

11月合約 0.82 62.98 -110.17 -109.35 2024/11/20

櫃買期 待除點數 累計待除 價差 實際價差 結算日

8月合約 0.05 0.05 -1.20 -1.15 2024/8/21

9月合約 0.38 0.44 0.10 0.48 2024/9/18

10月合約 0.02 0.45 -3.75 -3.73 2024/10/16

11月合約 0.00 0.45 -4.35 -4.35 2024/11/20

*自2024/6/13起，本單位對本表進行調整：將呈現當日原先將要反應(但未扣除)之除權息點數，調整為直接預先扣除，亦即將
除息日之點數資料往前提早一日，如此在開盤時參照本資料或將會更貼近盤面現況。
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各期貨契約除息點數分佈表 (2)

2024年8月16日

電子期 待除點數 累計待除 價差 實際價差 結算日

8月合約 0.20 0.20 -2.40 -2.20 2024/8/21

9月合約 3.38 3.58 -4.40 -1.02 2024/9/18

10月合約 0.06 3.64 -4.85 -4.79 2024/10/16

11月合約 0.01 3.66 -7.00 -6.99 2024/11/20

金融期 待除點數 累計待除 價差 實際價差 結算日

8月合約 0.00 0.00 -1.26 -1.26 2024/8/21

9月合約 2.95 2.95 0.74 3.69 2024/9/18

10月合約 0.00 2.95 4.94 4.94 2024/10/16

11月合約 0.00 2.95 7.34 7.34 2024/11/20

非金電期 待除點數 累計待除 價差 實際價差 結算日

8月合約 3.91 3.91 -43.32 -39.41 2024/8/21

9月合約 28.79 32.69 33.68 62.47 2024/9/18

10月合約 8.77 41.46 -203.32 -194.55 2024/10/16

11月合約 2.33 43.79 -156.32 -153.99 2024/11/20

*自2024/6/13起，本單位對本表進行調整：將呈現當日原先將要反應(但未扣除)之除權息點數，調整為直接預先扣除，亦即將
除息日之點數資料往前提早一日，如此在開盤時參照本資料或將會更貼近盤面現況。



3

各期貨契約除息點數分佈表 (3)

2024年8月16日

摩台期 待除點數 累計待除 價差 實際價差 結算日

8月合約 0.34 0.34 -2.56 -2.22 2024/8/29

9月合約 2.06 2.39 -3.26 -1.20 2024/9/27

10月合約 0.00 2.39 -11.46 -11.46 2024/10/30

11月合約 0.00 2.39 -18.16 -18.16 2024/11/28

富台期 待除點數 累計待除 價差 實際價差 結算日

8月合約 1.29 1.29 -2.68 -1.39 2024/8/29

9月合約 2.67 3.96 -6.43 -3.76 2024/9/27

10月合約 0.00 3.96 -6.43 -6.43 2024/10/30

11月合約 0.00 3.96 -7.93 -7.93 2024/11/28

*自2024/6/13起，本單位對本表進行調整：將呈現當日原先將要反應(但未扣除)之除權息點數，調整為直接預先扣除，亦即將
除息日之點數資料往前提早一日，如此在開盤時參照本資料或將會更貼近盤面現況。
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近30日各期貨每日除息狀況表 –預先扣除當日
2024年8月16日

*本表調整：將呈現下一日之除權息點數，此表方便用於未來策略規劃。

個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計

2024/8/16 1.98 1.98 0.00 0.00 0.12 0.12 0.00 0.00 1.51 1.51 0.09 0.09 0.24 0.24

2024/8/19 0.34 2.32 0.02 0.03 0.01 0.13 0.00 0.00 0.60 2.12 0.00 0.09 0.00 0.24

2024/8/20 0.40 2.71 0.01 0.04 0.01 0.14 0.00 0.00 0.85 2.97 0.00 0.09 0.00 0.24

2024/8/21 月結算 4.89 7.61 0.04 0.08 0.06 0.20 2.42 2.42 4.17 7.14 0.15 0.24 0.57 0.81

2024/8/22 0.88 8.49 0.03 0.11 0.00 0.21 0.00 2.42 2.92 10.06 0.00 0.24 0.09 0.90

2024/8/23 2.14 10.63 0.01 0.12 0.14 0.35 0.00 2.42 1.22 11.27 0.09 0.34 0.21 1.11

2024/8/26 4.28 14.91 0.03 0.15 0.05 0.40 0.54 2.95 10.18 21.46 0.00 0.34 0.18 1.29

2024/8/27 1.87 16.78 0.04 0.19 0.12 0.52 0.00 2.95 1.17 22.63 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/8/28 週結算 2.16 18.94 0.11 0.31 0.12 0.64 0.00 2.95 2.02 24.64 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/8/29 0.53 19.47 0.02 0.33 0.04 0.68 0.00 2.95 0.00 24.64 結算 0.00 0.34 結算 0.00 1.29

2024/8/30 0.49 19.97 0.01 0.34 0.03 0.71 0.00 2.95 0.52 25.16 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/9/2 0.66 20.62 0.00 0.34 0.05 0.76 0.00 2.95 0.00 25.16 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/9/3 0.53 21.15 0.03 0.37 0.02 0.78 0.00 2.95 1.01 26.17 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/9/4 週結算 2.81 23.96 0.03 0.40 0.19 0.97 0.00 2.95 1.16 27.33 0.15 0.49 0.41 1.69

2024/9/5 0.01 23.97 0.01 0.40 0.00 0.97 0.00 2.95 0.00 27.33 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/6 0.13 24.10 0.01 0.42 0.00 0.97 0.00 2.95 0.45 27.78 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/9 0.00 24.10 0.00 0.42 0.00 0.97 0.00 2.95 0.00 27.78 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/10 0.11 24.21 0.00 0.42 0.00 0.97 0.00 2.95 0.37 28.15 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/11 週結算 33.29 57.50 0.00 0.42 2.55 3.52 0.00 2.95 2.76 30.91 1.83 2.32 2.11 3.80

2024/9/12 0.18 57.68 0.00 0.42 0.00 3.52 0.00 2.95 0.61 31.52 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/13 0.07 57.75 0.00 0.42 0.00 3.52 0.00 2.95 0.23 31.75 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/16 0.00 57.75 0.00 0.42 0.00 3.52 0.00 2.95 0.00 31.75 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/17 0.00 57.75 0.00 0.42 0.00 3.52 0.00 2.95 0.00 31.75 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/18 月結算 0.05 57.80 0.02 0.44 0.00 3.52 0.00 2.95 0.19 31.94 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/19 0.00 57.80 0.00 0.44 0.00 3.52 0.00 2.95 0.00 31.94 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/20 0.00 57.80 0.00 0.44 0.00 3.52 0.00 2.95 0.00 31.94 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/23 0.08 57.89 0.00 0.44 0.01 3.53 0.00 2.95 0.00 31.94 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/24 0.25 58.14 0.00 0.44 0.00 3.53 0.00 2.95 0.85 32.79 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/25 週結算 2.12 60.26 0.00 0.44 0.00 3.53 0.00 2.95 7.13 39.92 0.07 2.39 0.16 3.96

2024/9/26 0.00 60.26 0.00 0.44 0.00 3.53 0.00 2.95 0.00 39.92 0.00 2.39 0.00 3.96

富台指
日期 結算日

加權指數 OTC 電子 金融 非金電
結算日

摩台指
結算日
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近30日各期貨每日除息狀況表 –當日實際扣除
2024年8月16日

個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計 個別 累計

2024/8/16 1.04 1.04 0.01 0.01 0.06 0.06 0.00 0.00 0.94 0.94 0.00 0.00 0.00 0.00

2024/8/19 1.98 3.02 0.00 0.02 0.12 0.18 0.00 0.00 1.51 2.46 0.09 0.09 0.24 0.24

2024/8/20 0.34 3.36 0.02 0.04 0.01 0.19 0.00 0.00 0.60 3.06 0.00 0.09 0.00 0.24

2024/8/21 月結算 0.40 3.75 0.01 0.05 0.01 0.20 0.00 0.00 0.85 3.91 0.00 0.09 0.00 0.24

2024/8/22 4.89 8.64 0.04 0.09 0.06 0.26 2.42 2.42 4.17 8.08 0.15 0.24 0.57 0.81

2024/8/23 0.88 9.52 0.03 0.12 0.00 0.27 0.00 2.42 2.92 11.00 0.00 0.24 0.09 0.90

2024/8/26 2.14 11.67 0.01 0.13 0.14 0.41 0.00 2.42 1.22 12.21 0.09 0.34 0.21 1.11

2024/8/27 4.28 15.94 0.03 0.17 0.05 0.46 0.54 2.95 10.18 22.40 0.00 0.34 0.18 1.29

2024/8/28 週結算 1.87 17.81 0.04 0.21 0.12 0.58 0.00 2.95 1.17 23.57 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/8/29 2.16 19.98 0.11 0.32 0.12 0.70 0.00 2.95 2.02 25.58 結算 0.00 0.34 結算 0.00 1.29

2024/8/30 0.53 20.51 0.02 0.35 0.04 0.74 0.00 2.95 0.00 25.58 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/9/2 0.49 21.00 0.01 0.35 0.03 0.77 0.00 2.95 0.52 26.10 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/9/3 0.66 21.66 0.00 0.35 0.05 0.82 0.00 2.95 0.00 26.10 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/9/4 週結算 0.53 22.19 0.03 0.38 0.02 0.84 0.00 2.95 1.01 27.11 0.00 0.34 0.00 1.29

2024/9/5 2.81 25.00 0.03 0.41 0.19 1.03 0.00 2.95 1.16 28.27 0.15 0.49 0.41 1.69

2024/9/6 0.01 25.01 0.01 0.42 0.00 1.03 0.00 2.95 0.00 28.27 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/9 0.13 25.14 0.01 0.43 0.00 1.03 0.00 2.95 0.45 28.72 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/10 0.00 25.14 0.00 0.43 0.00 1.03 0.00 2.95 0.00 28.72 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/11 週結算 0.11 25.25 0.00 0.43 0.00 1.03 0.00 2.95 0.37 29.09 0.00 0.49 0.00 1.69

2024/9/12 33.29 58.54 0.00 0.43 2.55 3.58 0.00 2.95 2.76 31.85 1.83 2.32 2.11 3.80

2024/9/13 0.18 58.72 0.00 0.43 0.00 3.58 0.00 2.95 0.61 32.46 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/16 0.07 58.79 0.00 0.44 0.00 3.58 0.00 2.95 0.23 32.69 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/17 0.00 58.79 0.00 0.44 0.00 3.58 0.00 2.95 0.00 32.69 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/18 月結算 0.00 58.79 0.00 0.44 0.00 3.58 0.00 2.95 0.00 32.69 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/19 0.05 58.84 0.02 0.45 0.00 3.58 0.00 2.95 0.19 32.88 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/20 0.00 58.84 0.00 0.45 0.00 3.58 0.00 2.95 0.00 32.88 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/23 0.00 58.84 0.00 0.45 0.00 3.58 0.00 2.95 0.00 32.88 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/24 0.08 58.93 0.00 0.45 0.01 3.59 0.00 2.95 0.00 32.88 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/25 週結算 0.25 59.18 0.00 0.45 0.00 3.59 0.00 2.95 0.85 33.73 0.00 2.32 0.00 3.80

2024/9/26 2.12 61.30 0.00 0.45 0.00 3.59 0.00 2.95 7.13 40.86 0.07 2.39 0.16 3.96

富台指
日期 結算日

加權指數 OTC 電子 金融 非金電
結算日

摩台指
結算日

*本表調整：將直接呈現當日實際扣除之除權息點數。因此，該日開盤時已將此表之除權息點數資訊反應之。
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近日每日個股除息明細表 (1)

2024年8月16日

股票代號 股票名稱 現金股利 預估 除息日(含預估) 加權指 櫃買指 電子指 金融指 非金電 摩台指 富台指

1609 大亞 1.2 2024/8/16 0.28 0.94

3023 信邦 9.6 2024/8/16 0.72 0.06

4908 前鼎 2.4 2024/8/16 0.01

6799 來頡 2.97 2024/8/16 0.04 0.00

8043 蜜望實 0.2 2024/8/16 0.00

8048 德勝 3 2024/8/16 0.01

6443 元晶 0.4 2024/8/19 0.06 0.01

4569 六方科-KY 4.5 2024/8/19 0.04 0.15

1569 濱川 1 2024/8/19 0.00

2301 光寶科 2 2024/8/19 1.47 0.12 0.09 0.24

1442 名軒 3.5 2024/8/19 0.40 1.37

3563 牧德 1 2024/8/20 0.02 0.00

1737 臺鹽 1.2 2024/8/20 0.08 0.26

2472 立隆電 2.8 2024/8/20 0.14 0.01

4911 德英 0.57 2024/8/20 0.00

4513 福裕 0.1 2024/8/20 0.00

3147 大綜 5 2024/8/20 0.01

3317 尼克森 0.4 2024/8/20 0.00

6122 擎邦 3.2 2024/8/20 0.01

6806 森崴能源 1.44 2024/8/20 0.10 0.35

預估資料方面，本中心優先以彭博資料庫為主，再以歷史除息資料為輔，最後以CMoney資料庫補足預估除息資訊。
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近日每日個股除息明細表 (2)

2024年8月16日

股票代號 股票名稱 現金股利 預估 除息日(含預估) 加權指 櫃買指 電子指 金融指 非金電 摩台指 富台指

9951 皇田 3.4 2024/8/21 0.01

6174 安碁 0.14 2024/8/21 0.00

3226 至寶電 0.5 2024/8/21 0.00

3028 增你強 1.97 2024/8/21 0.15 0.01

4130 健亞 0.15 2024/8/21 0.00

1537 廣隆 7 2024/8/21 0.18 0.61

1339 昭輝 3 2024/8/21 0.07 0.24

1597 直得 0.8 2024/8/22 0.02 0.08

2201 裕隆 1.4 2024/8/22 0.47 1.60 0.05

4543 萬在 1 2024/8/22 0.00

4966 譜瑞-KY 7.88 2024/8/22 0.03 0.01 0.03

5386 青雲 0.4 2024/8/22 0.00

4563 百德 0.53 2024/8/22 0.00

3036 文曄 1.8 2024/8/22 0.70 0.06

3232 昱捷 0.5 2024/8/22 0.00

2890 永豐金 0.75 2024/8/22 2.91 2.42 0.14 0.49

6227 茂綸 2.5 2024/8/22 0.01

6230 尼得科超眾 1.05 2024/8/22 0.03 0.00

5534 長虹 5.5 2024/8/22 0.50 1.70

6742 澤米 1.2 2024/8/22 0.03 0.00

預估資料方面，本中心優先以彭博資料庫為主，再以歷史除息資料為輔，最後以CMoney資料庫補足預估除息資訊。
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近日每日個股除息明細表 (3)

2024年8月16日

股票代號 股票名稱 現金股利 預估 除息日(含預估) 加權指 櫃買指 電子指 金融指 非金電 摩台指 富台指

9958 世紀鋼 2.91 2024/8/22 0.23 0.80

6916 華凌 1.05 2024/8/23 0.02 0.00

9921 巨大 5 2024/8/23 0.61 2.09 0.09

6113 亞矽 0.5 2024/8/23 0.00

3052 夆典 0.4 2024/8/23 0.03 0.10

4907 富宇 1.3 2024/8/23 0.01

4987 科誠 3.5 2024/8/23 0.00

4111 濟生 1 2024/8/23 0.00

3693 營邦 10 2024/8/23 0.02

1307 三芳 1.5 2024/8/23 0.19 0.64

1321 大洋 0.4 2024/8/23 0.03 0.10

2756 聯發國際 1.2 2024/8/23 0.00

1324 地球 0.2 2024/8/26 0.00 0.02

1539 巨庭 0.6 2024/8/26 0.01 0.04

1615 大山 1.44 2024/8/26 0.07 0.25

1528 恩德 0.1 2024/8/26 0.01 0.02

2484 希華 1.5 2024/8/26 0.07 0.01

2426 鼎元 0.2 2024/8/26 0.02 0.00

2428 興勤 5.2 2024/8/26 0.21 0.02

2377 微星 5.4 2024/8/26 1.43 0.11 0.09 0.21

預估資料方面，本中心優先以彭博資料庫為主，再以歷史除息資料為輔，最後以CMoney資料庫補足預估除息資訊。
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近日每日個股除息明細表 (4)

2024年8月16日

股票代號 股票名稱 現金股利 預估 除息日(含預估) 加權指 櫃買指 電子指 金融指 非金電 摩台指 富台指

4109 加捷生醫 0.5 2024/8/26 0.00

4909 新復興 0.5 2024/8/26 0.00

4768 晶呈科技 3.5 2024/8/26 0.01

3284 太普高 0.2 2024/8/26 0.00

3027 盛達 0.37 2024/8/26 0.01 0.00

3434 哲固 0.15 2024/8/26 0.00

3002 歐格 0.32 2024/8/26 0.01 0.00

2527 宏璟 1.5 2024/8/26 0.13 0.43

2538 基泰 0.7 2024/8/26 0.10 0.33

6168 宏齊 0.5 2024/8/26 0.03 0.00

6753 龍德造船 1.1 2024/8/26 0.04 0.13

6432 今展科 1.24 2024/8/26 0.00

6584 南俊國際 1 2024/8/27 0.00

6183 關貿 2.75 2024/8/27 0.13 0.01

8289 泰藝 1 2024/8/27 0.00

8403 盛弘 0.4 2024/8/27 0.00

8086 宏捷科 1 2024/8/27 0.01

9941 裕融 6.1 2024/8/27 1.24 4.21

2905 三商 0.2 2024/8/27 0.07 0.24

3025 星通 3.2 2024/8/27 0.06 0.00

預估資料方面，本中心優先以彭博資料庫為主，再以歷史除息資料為輔，最後以CMoney資料庫補足預估除息資訊。
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近日每日個股除息明細表 (5)

2024年8月16日

股票代號 股票名稱 現金股利 預估 除息日(含預估) 加權指 櫃買指 電子指 金融指 非金電 摩台指 富台指

2845 遠東銀 0.51 2024/8/27 0.64 0.54 0.06

3236 千如 0.22 2024/8/27 0.00

3646 艾恩特 1.5 2024/8/27 0.00

4127 天良 0.5 2024/8/27 0.00

4438 廣越 5.2 2024/8/27 0.17 0.57

2413 環科 0.2 2024/8/27 0.01 0.00

2441 超豐 2.5 2024/8/27 0.45 0.03

2227 裕日車 3.48 2024/8/27 0.33 1.11 0.00

1709 和益 0.6 2024/8/27 0.09 0.31

1722 台肥 2.6 2024/8/27 0.80 2.72 0.11

1541 錩泰 0.5 2024/8/27 0.01 0.04

1565 精華 7 2024/8/27 0.01

1454 台富 0.25 2024/8/27 0.01 0.03

1409 新纖 0.55 2024/8/27 0.28 0.95

1108 幸福 1 2024/8/28 0.13 0.43

1225 福懋油 1.4 2024/8/28 0.10 0.34

2070 精湛 1 2024/8/28 0.00

8941 關中 3 2024/8/28 0.00

1240 茂生農經 2.2 2024/8/28 0.00

1735 日勝化 0.5 2024/8/28 0.02 0.05

預估資料方面，本中心優先以彭博資料庫為主，再以歷史除息資料為輔，最後以CMoney資料庫補足預估除息資訊。
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近日每日個股除息明細表 (6)

2024年8月16日

股票代號 股票名稱 現金股利 預估 除息日(含預估) 加權指 櫃買指 電子指 金融指 非金電 摩台指 富台指

1616 億泰 0.37 2024/8/28 0.02 0.08

1603 華電 1.3 2024/8/28 0.08 0.27

2420 新巨 3 2024/8/28 0.14 0.01

4556 旭然 0.25 2024/8/28 0.00

3622 洋華 2 2024/8/28 0.09 0.01

3492 長盛 0.33 2024/8/28 0.00

3533 嘉澤 25.75 2024/8/28 0.91 0.07

4707 磐亞 0.25 2024/8/28 0.00

5013 強新 0.9 2024/8/28 0.00

5464 霖宏 0.8 2024/8/28 0.00

8032 光菱 0.8 2024/8/28 0.00

6579 研揚 6.47 2024/8/28 0.33 0.03

6426 統新 0.5 2024/8/28 0.01 0.00

6261 久元 4 2024/8/28 0.02

6216 居易 1.65 2024/8/28 0.05 0.00

6209 今國光 0.5 2024/8/29 0.03 0.00

6234 高僑 0.65 2024/8/29 0.00

6245 立端 4.25 2024/8/29 0.02

6171 大城地產 1.5 2024/8/29 0.01

6108 競國 0.5 2024/8/29 0.03 0.00

預估資料方面，本中心優先以彭博資料庫為主，再以歷史除息資料為輔，最後以CMoney資料庫補足預估除息資訊。



本報告純屬研究性質，僅供元大集團內部同仁及客戶參考，不保證其完整性及精確性，且不提供或嘗試遊說客戶做為交易期權之依據。報告中所有的意見與預估，係取自本公司相
信為可靠之資料來源，且為特定日期所為之判斷，有其時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。投資人於決策時應審慎衡量本身風險，並就交易/投資結果自行負
責。以上報告內容之著作權屬元大期貨所有，禁止任何形式之抄襲、引用或轉載。本公司不負任何法律責任。 110年金管期總字第001號。

感謝閱讀
THANK YOU

Y U AN T A   F U T U R ES  R ESE AR C H   D EP AR T M EN T

研 │ 究 │ 團 │ 隊


